

评标结果公示

招标人		昆明地铁运营有限公司	招标人地址	云南省昆明市盘龙区北京路 915 号昆明地铁线网控制中心		
招标联系人		艾女士	联系电话	0871-63644999-1-627053		
招标代理机构		云南中咨海外咨询有限公司	招标代理机构地址	云南省昆明市滇池度假区中天融域一期写字楼 17 幢 1 单元 4 楼		
招标代理联系人		王凯 梁增伟 冯世海 陈永 李杰 王军	联系电话	0871-63190178		
监督部门名称		昆明地铁运营有限公司纪检监察室	监督部门联系电话	63644999-1-628054/63644999-1-628055		
工程名称		昆明地铁 1 号线安检服务项目	行业主管部门	昆明市国有资产监督管理委员会		
开标时间		2024-01-31 09:30	开标地点	昆明市公共资源交易中心 08 号开标室		
招标方式		公开招标	评标办法	综合评估打分法		
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价	综合得分
第一中标候选人	北京恒安卫士保安服务有限公司	冯冬	职业资格证书:保安员二级/技师(证书编号:2120010000200080)	无要求	57501600.00	98.57
	企业业绩: 1. 兰州市城市轨道交通 1 号线一期工程安保、安检服务委外项目; 2. 昆明市轨道交通 4 号线工程安检服务项目; 3. 温州市域铁路 S1 线 2020 年车站安检服务采购项目; 4. 重庆轨道交通 9 号线一期车站安检、驻站保安、勤务保安服务人员委外项目(一标段); 5. 重庆轨道交通 4 号线一期安检、驻站保安与勤务保安外委服务项目一标段; 6. 徐州市城市轨道交通 1 号线一期工程安检服务项目(标段二);					

	7. 呼和浩特市城市轨道交通 2 号线 2022-2023 年度安检服务项目; 8. 2021 年-2023 年运三安保项目-5 (北京地铁 8 号线二区段安检服务) 。						
	中标候选人名称	项目负责 人	项目负责人相关证书名称 和编号	技术负责人	技术负责人 相关证书名 称和编号	投标报价	综合得分
	北京京铁卫士保安服务有限 公司	刘慧	职业资格证书: 保安员二级 /技师 (证书编号: 1801041051200047)	无要求	无要求	57467514.00	97.84
第二 中标 候选 人	企业业绩: 1. 2022 年 12 月-2023 年 11 月北京地铁八通线安检服务委托项目; 2. 2023 年度 5 号线 (天通苑北站-雍和宫站 (含 10 号线惠新西街南口站) ) 标段安检服务项目; 3. 2023 年房山线 (东管头南-苏庄) 安检服务项目; 4. 2023 年度 15 号线 (清华东路西口-望京东 (除奥林匹克公园、望京西, 含昌平线六道口站) ) 标段安检服务项目; 5. 2023 年 S1 线 (苹果园-石厂)、11 号线 (新首钢-模式口) 安检服务项目; 6. 2021 年 12 月 1 日-2022 年 11 月 30 日北京地铁 1 号线 4 座车站 (国贸站-四惠东站) 及八通线 11 座车站 (高碑店站-土桥站) 安检服务项目。						
	中标候选人名称	项目负责 人	项目负责人相关证书名称 和编号	技术负责人	技术负责人 相关证书名 称和编号	投标报价	综合得分
	北京央务恒远保安服务有限 公司	王可	职业资格证书: 保安员三级 /高级工 (证书编号: 2104090000300520)	无要求	无要求	57264480.00	95.2
第三 中标 候选 人	企业业绩: 1. 西安市地铁 5、6、16 号线安保服务项目 (2022-2024 年度) (2 包) ; 2. 北京京港地铁有限公司 4 号线安保服务项目 (2021) ; 3. 天津地铁 4 号线南段 (东南角站至新兴村站) 安检服务项目; 4. 南通城市轨道交通 1 号线一期工程车站安保、安检服务项目 01 标; 5. 呼和浩特市地铁运营有限公司地铁 1 号线 2022-2023 年度安检服务项目; 6. 郑州市轨道交通城郊线 2022-2024 年正线车站安全保卫服务项目 (2022) 。						
备注	只推荐三名中标候选人, 其余作不推荐处理。						
	废标情况						

被否决投标人名称:		否决原因:
京诚京安(北京)保安服务有限公司		投标文件未按招标文件要求签章。
<div>招标人审核意见</div> <div>同前发布</div>		审核人: 艾明
此公示期不少于3日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门投诉。		